АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЛОШСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 июня 2017 года                                                                             № 22
пос. Волошка Коношского р-на

Архангельская область

О создании эвакуационной комиссии.
В целях исполнения  постановления администрации МО «Коношский муниципальный район» «Об эвакуационных органах» от 17.03.2014 года № 179, постановляю:

1. Образовать эвакуационную комиссию администрации МО «Волошское» и утвердить ее состав в следующем составе:
- Шубина Олеся Евгеньевна, советник главы МО «Волошское», председатель комиссии;

- Попова Галина Васильевна, специалист администрации, зам.председателя комиссии;

- Юрьев Николай Геннадьевич, участковый уполномоченный Коношского РОВД, старший группы охраны общественного порядка, по согласованию;
- Азикури Давид Гигоевич, управляющий ООО «Атлант», старший группы первоочередного жизнеобеспечения населения;

- Кедров Валентин Александрович, директор МБУК «Волошский ДК», старший группы приема и размещения населения.

2. Признать утратившим силу постановление от 30.03.2012 года № 8.

3. Утвердить схему оповещения членов эвакуационной комиссии согласно приложению №1.

Глава МО «Волошское»                                                         Ю.Б.Попов
Приложение № 1

к постановлению
от 01.06.2017 года № 22
СХЕМА ОПОВЕЩЕНИЯ ЧЛЕНОВ КОМИССИИ

Начальник ГО

Коношского района

О.Г.Реутов

Участковый

Н.Г.Юрьев

89214944029

Старший группы

первооч.жизни обесп.

Д.Г.Азикури

89009118841

Старший группы приема

В.А.Кедров

89314070199

Заместитель председателя

комиссии

Г.В.Попова

3-83-34

Председатель комиссии

О.Е.Шубина

3-83-34

Начальник ГО

МО «Волошское»

Ю.Б.Попов

3-83-35